

**Sodexo Remote Sites
Norway AS
Haslevangen 45 C
0511 OSLO**

Kundenummer: 1010899
Organisasjonsnummer: 880708872
Polise ID: 440055599
Forsikringsperiode: 01.12.2010 - 30.11.2011

17.01.2011

**Yrkesskedeforsikring
Forsikringsytelser i.h.t. lov av 16. juni 1989
nr. 65 om yrkesskedeforsikring**

Sodexo Remote Sites Norway AS - OLF Standard

Totalt antall årsverk	260	
Totalt antall forsikrede	265	
Dekning	Ytelser i G	Tekst / Forklaring
Medisinsk invaliditet	4,5	Grunnerstatning, avhenger av alder og invaliditetsgrad.
Ervervsmessig uførhet	22,0 – 30,0	Grunnerstatning, avhenger av alder, lønn og ervervsmessig uførhetsgrad.
Død	15,0	Grunnerstatning, avhenger av alder.
Barnetillegg ved død	6,5	Grunnerstatning, avhenger av barnets alder.

Forsikringsvilkår: C 200 Generelle vilkår – personforsikringer
C 220 Personalforsikring

Utvidet yrkesinvaliditet (0-14,99 %)

Dekning	Tekst / Forklaring
Medisinsk invaliditet	Dekker invaliditetsgrad mellom 0 og 14,99 % og er avhengig av invaliditetsgrad.

Utvidet yrkesskedeforsikring

Dekning	Ytelse i G	Tekst / Forklaring
Medisinsk invaliditet	0	Ikke dekket.
Død	0	Ikke dekket.

Tilleggsopplysninger:

Medisinsk invaliditet yrkessykdom dekker fra 15%.

Medisinsk invaliditet yrkesulykke dekker fra 1 %.

Erstatningssum for medisinsk invaliditet som følge av ulykke er uavhengig av alder.

**Sodexo Remote Sites
Norway AS
Haslevangen 45 C
0511 OSLO**

Kundenummer: 1010899
Organisasjonsnummer: 880708872
Polise ID. 440055603
Forsikringsperiode: 01.12.2010 - 30.11.2011

17.01.2011

Kollektiv ulykkesforsikring

Sodexo Remote Sites Norway AS - OLF Standard

Antall forsikrede: 265
Dekningsomfang: Arbeid

Dekning	Ytelser i G	Tekst / Forklaring
Medisinsk invaliditet	35,5	Arbeid
Død	25	Arbeid

Uten særskilt avtale gjelder forsikringen ikke ulykkeskade inntruffet under deltagelse i

- dykking med tilførsel av luft eller pustegass
- rafting
- elvepadling
- strikkhopping o.l.
- bobsleigh-aking
- kappritt til hest
- alpinrenn som er approbert av forbund eller krets
- fotball-, rugby-, amerikansk fotball-, bandy- og ishockeykamper som er approbert av forbund eller krets. Forsikringen gjelder likevel deltagelse i bedriftsidrettskonkurranser.
- hastighetsløp med motorkjøretøy
- fjellklatring
- oppdagelsesreiser eller ekspedisjoner

Forsikringsvilkår: C 200 Generelle vilkår - personforsikringer
C 230 Kollektiv ulykkesforsikring

Tilleggsopplysninger:

I hht tariffavtalen gjelder ytelse 40 G død og medisinsk invaliditet Forsikringen gjelder ved ulykkeskade inntruffet under arbeid i forsikringstakers tjeneste, samt på direkte reise til /fra bopel/arbeidssted/kurssted når transporten arrangeres og betales av forsikringstaker.

I hht tariffavtalen gjelder ytelse 40 G død og medisinsk invaliditet fra de ansatte går hjemmefra og til de er hjemme igjen til/fra offshoreoppdrag.

Kollektiv ulykke (arbeid) er samordnet med yrkesskedeforsikring og gruppeliv.
Ved 100 % medisinsk invaliditet og død er forsikringssummen 40 G.

Dekningen gjelder uavhengig av alder og fra 1 % mèn.

Ref vilkår av 08.08.2008 punkt 1.1 siste avsnitt

"Ved arbeidsgiverbetalte kollektive ulykkesforsikringer omfatter forsikringen ansatte med arbeidstid 50 % eller mer av full tid"

Dette punktet gjelder ikke på denne avtalen.

Codan Forsikring NUF

Postboks 523 Skøyen, 0214 Oslo

Telefon: +47 23 08 45 50 / Telefax: +47 23 08 45 10

Organisasjonsnummer: 991 502 491 www.codanforsikring.no

**Sodexo Remote Sites
Norway AS
Haslevangen 45 C
0511 OSLO**

Kundenummer: 1010899
Organisasjonsnummer: 880708872
Polise ID. 440055604
Forsikringsperiode: 01.12.2010 - 30.11.2011

17.01.2011

Kollektiv ulykkesforsikring

Sodexo Remote Sites Norway AS - OLF Standard

Antall forsikrede: 265
Dekningsomfang: Fritid

Dekning	Ytelser i G	Tekst / Forklaring
Medisinsk invaliditet	20	Fritid
Død	10	Fritid

Uten særskilt avtale gjelder forsikringen ikke ulykkeskade inntruffet under deltagelse i

- dykking med tilførsel av luft eller pustegass
- rafting
- elvepadling
- strikkehopping o.l.
- bobsleigh-aking
- kappritt til hest
- alpinrenn som er approbert av forbund eller krets
- fotball-, rugby-, amerikansk fotball-, bandy- og ishockeykamper som er approbert av forbund eller krets. Forsikringen gjelder likevel deltagelse i bedriftsidrettskonkurranser.
- hastighetsløp med motorkjøretøy
- fjellklatring
- oppdagelsesreiser eller ekspedisjoner

Forsikringsvilkår: C 200 Generelle vilkår - personforsikringer
C 230 Kollektiv ulykkesforsikring

Tilleggsopplysninger:
Dekningen gjelder uavhengig av alder og fra 1 % mèn.

Ved 100 % medisinsk invaliditet er forsikringssummen 20 G.
Ved død er forsikringssummen 10 G + NOK 500 000 (ingen samordning med gruppelev).

Forsikringsforslag

Ref vilkår av 08.08.2008 punkt 1.1 siste avsnitt

"Ved arbeidsgiverbetalte kollektive ulykkesforsikringer omfatter forsikringen ansatte med arbeidstid 50 % eller mer av full tid" Dette punktet gjelder ikke på denne avtalen.

Codan Forsikring NUF

Postboks 523 Skøyen, 0214 Oslo

Telefon: +47 23 08 45 50 / Telefax: +47 23 08 45 10

Organisasjonsnummer: 991 502 491 www.codanforsikring.no

**Sodexo Remote Sites
Norway AS
Haslevangen 45 C
0511 OSLO**

17.01.2011

Kundenummer: 1010899

Organisasjonsnummer: 880708872

Forsikringsperiode: 01.12.2010 - 30.11.2011

Gruppelivsforsikring

Sodexo Remote Sites Norway AS - OLF Standard

Antall forsikrede: 265

Dekning	Ytelser i NOK	Tekst / Forklaring
Hovedforsikret	500 000	Dødsfallserstatning ved den ansattes død.
Forsørgertilleggsforsikring	Ikke dekket	Tilleggsstatning til eventuelt ektefelle, samboer eller reg. partner ved den ansattes død.
Forsørgerforsikring	Ikke dekket	Dødsfallserstatning til den ansatte ved ektefelles, samboers eller reg. partners død.
Barnetillegg	Ikke dekket	Dødsfallserstatning til barn ved den ansattes død.
Trapp		Ingen Trapp
Samordnet		Ja

Forsikringsvilkår: C 200 Generelle vilkår - personforsikringer
C 260 Gruppelivsforsikring

Forsikringsgiver for gruppeliv er
Holmia Livsforsikring AB Org.nummer:516401-6510
Adresse C/O Trygg-Hansa
Forsäkringsaktiebolag (publ.) 10626 Stockholm